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3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA 

OSIEDLOWE - Widzew - Mileszki 
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ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO 

1. Przygotowanie projektu wyasfaltowania ul. Bratkowej 17000.00 zł 

ŁĄCZNIE: 17000.00 zł 

5. OPIS PROJEKTU 

Projekt dotyczy stworzenia w tym roku samych planów projektowych tak, aby w latach kolejnych dokonać modernizacji ulicy 
Bratkowej - jest on skutkiem rekomendacji zeszłorocznej tury, gdzie takie rozwiązanie mi zaproponowano w celu 
wyasfaltowania ww. ulicy. W związku z planowaną w niedalekiej przyszłości modernizacją ulicy Mileszki w Łodzi (na odcinku 
od ulicy Pomorskiej do ulicy Bratkowej) proponuję wykonanie nawierzchni asfaltowej również na ulicy Bratkowej, jako 
logicznego przedłużenia drogi asfaltowej. Aktualnie stan ulicy Bratkowej (drogi utwardzona) jest na tyle zły, iż jej 
wyasfaltowanie znacząco poprawiło by komfort mieszkańców. W ulicy Bratkowej nie są planowane żadne nowe inwestycje 
infrastrukturalne, czyli np. kanalizacja miejska, co pokazuje brak formalnych przeciwskazań do wyasfaltowania tejże ulicy. 
Wyasfaltowania tego oczywiście dokonać należy niezależnie od remontu ulicy Mileszki - po prostu podczas remontu ulicy 
Mileszki obie drogi połączono by nową nawierzchnią. 

6. OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ 

7. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

npx@poczta.onet.pl 

8. SPIS ZAŁĄCZNIKU W 
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Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej 
wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami": 

[ TAK ] - Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej 
www.lodz.pl/bo. 

[ TAK ] - Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in. 
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku. 

[ TAK ] - Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na 
stronie internetowej www.lodz.pl/bo. 

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony 
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją 
Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich 
kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony internetowej 
www.lodz.pl/bo poniosły. 

[ TAK ] - Akceptuję powyższe oświadczenie 
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